1 Correspond au résultat net courant part du Groupe des activités poursuivies ajusté de la charge additionnelle relative à la transaction avec l’Autorité de la concurrence

(24M€) et de charge d’impairment de goodwill sur la Belgique (15M€)
2 Impact de la déconsolidation de l’activité Billetterie : environ 10 millions d’euros.

https://edge.media-server.com/mmc/p/c84rbn9b/lan/fr
http://www.fnacdarty.com/
mailto:domitille.vielle@fnacdarty.com
mailto:laura.parisot@fnacdarty.com
mailto:benedicte.debusschere@fnacdarty.com

8

COMPTE DE RÉSULTAT 2024 PRO FORMA NON AUDITÉ

L’information financière ci-dessous est présentée à titre illustratif et reflète une situation par nature

hypothétique. Elle n’est ni représentative ni indicative de la performance réelle des opérations qui aurait

été observée si ces opérations avaient effectivement été réalisées au 1er janvier 2024. Elle ne constitue

pas non plus une indication des résultats futurs du nouveau groupe Fnac Darty qui résulte de l’opération.

(en M€)

2024

Fnac Darty

(12 mois)

2024

Unieuro

(1 mois)

2024

Groupe

publié

2024

Unieuro

(11 mois)

2024

Groupe

Pro forma

Chiffres d'affaires 7 932,0 321,1 8 253,2 2 286,5 10 539,7

Marge brute 2 424,8 56,1 2 480,9 496,2 2 977,1

% Chiffre d'affaires 30,6% 17,5% 30,1%  28,2%

Total coûts (2 243,1) (49,2) (2 292,3) (476,2) (2 768,5)

% Chiffre d'affaires 28,3% 15,3% 27,8%  26,3%

Résultat opérationnel courant 181,7 6,9 188,7 19,9 208,6

Produits et charges opérationnels non courants (31,0) (0,5) (31,4) (0,1) (31,6)

Résultat opérationnel 150,8 6,5 157,3 19,8 177,1

Charges financières nettes (84,7) (0,6) (85,3) (12,4) (97,6)

Impôt sur le résultat (28,7) (1,9) (30,6) (10,3) (40,9)

Résultat net des activités poursuivies 37,4 4,0 41,4 (2,8) 38,6

Résultat net des activités poursuivies, part du

Groupe
31,8 2,1 33,8 (4,5) 29,4

Résultat net des activités non poursuivies 2,1 - 2,1 6,2 8,3

Résultat net consolidé, part du Groupe 33,9 2,1 35,9 1,7 37,6

EBITDA courant1 548,7 16,4 565,1 123,4 688,5

% Chiffre d'affaires 6,9% 5,1% 6,8% 5,4% 6,5%

EBITDA courant1 hors IFRS 16 278,7 9,8 288,6 54,9 343,5

1 EBITDA : résultat opérationnel courant avant dotations nettes aux amortissements et provisions sur actifs opérationnels immobilisés.

9

ANNEXES – DONNÉES PUBLIÉES

Le Conseil d’administration de Fnac Darty SA, sous la présidence de Monsieur Jacques Veyrat, s’est réuni

le 26 février 2025 et a arrêté les comptes consolidés pour l’exercice 2024. Les procédures d’audit sur les

comptes consolidés ont été effectuées et le rapport de certification sera émis après finalisation de la

vérification du rapport de gestion et des diligences relatives au format électronique ESEF des comptes